
Id: FTZDY-ONOYP-ZNUXL-NVSGB-BKRHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/441/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych składanych przez podmioty objęte obowiązkiem 
w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 849 ze zm. ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1. wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. wzór deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3. wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 – dane o nieruchomościach ZN-1/A 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 – dane o zwolnieniach podatkowych 
w podatku od nieruchomości ZN-1/B stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dzierżoniów Nr XLIII/330/13 z dnia 31 października 2013r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy podatkowych składanych przez podmioty objęte obowiązkiem w podatku od 
nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: FTZDY-ONOYP-ZNUXL-NVSGB-BKRHE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/441/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/441/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/441/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 – dane o nieruchomościach ZN-1/A 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/441/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 października 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 – dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od 
nieruchomości ZN-1/B 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

